
 

 

 

Poznań, dnia 3.04.2024 r. 

AZ.281.2.6.2024 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę druku wydawnictw dla Muzeum 

Narodowego w Poznaniu 

       Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający, jakim jest Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że jako oferta najkorzystniejsza 

została wybrana oferta złożona przez firmę Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak Sp. j., ul. Piwna 1, 61-065 

Poznań, za cenę brutto 78 888,24 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów. Oferta Wykonawcy jest ważna, nie podlega odrzuceniu 

oraz odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego. 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 

 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena 

brutto 

oferty 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

jakość 

publikacji 

Łączna 

ilość 

punktów 

1. Zapol Sobczyk                                  

Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

NIP: 852-050-94-12 

64 910,00 

zł 

- 

2. Zakład Poligraficzy Sindruk 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 

NIP: 754-136-91-28 

71 140,50 

zł 

- 

3. Zakład Poligraficzny                             

Moś i Łuczak sp. j. 

ul. Piwna 1, 61-065 Poznań 

NIP: 782-00-06-264 

78 888,24 

zł 

 

40,00 pkt. 60 pkt. 100,00 pkt. 



                                        

4. PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3,                  

01-318 Warszawa 

NIP: 527-102-60-43 

82 203,60 

zł 

38,39 pkt. 55,71 pkt. 94,10 pkt. 

5. System-Graf Drukarnia Agencja 

Reklamowo-Wydawnicza 

Janusz Laskowski 

Zemborzyce Tereszyńskie 73B 

20-515 Lublin 

NIP: 712-008-48-59 

85 729,65 

zł 

 

- 

 

        ZATWIERDZAM: 

       

  


		2024-04-03T08:59:47+0200


		2024-04-03T09:01:54+0200


		2024-04-03T13:01:25+0200




